
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 Ano IX | Edição 814



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Decretos	 3
Outros atos oficiais	 4

PODER LEGISLATIVO	 12
Atos Oficiais	 12
Outros atos oficiais	 12



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

PORTARIA Nº.5.231, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
RETIFICA O ARTIGO 2º DA PORTARIA 
3.778, DE 17 DE JUNHO DE 2015.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Artigo 1º - Fica retificado o artigo 2º da Portaria nº 3.778 de 
17 de junho de 2015, passando a ter a seguinte redação:

“ Artigo 2º  - Por consequência desta concessão a servidora 
passa a ser enquadrada na referência salarial 02, Grau E”.

Monte Azul Paulista, 03 de novembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura deste Município, em 03 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº.5.232, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE OUVIDOR.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Nomear,  a partir desta data,  a Sra. BRUNA ANGELONI, 
portadora da cédula de identidade RG nº. 41.715.131-7 CPF 
nº. 349523.408-05, para o Emprego em Comissão de Ouvidor, 
de acordo com a lei nº 1.576/2009, com todas as atribuições e 
vantagens asseguradas por Lei.

Monte Azul Paulista, 03 de novembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura deste Município, em 03 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº.5.233, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
REVOGA PORTARIAS AS QUAIS 
CONCEDEM GRATIFICAÇÕES AOS 
COORDENADORES PEDAGÓGICOS.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Artigo 1º - Revogar as Portarias as quais concedem 
gratificação de função aos Coordenadores Pedagógicos:

Portaria nº 4.654, de 25 de janeiro de 2019;

Portaria nº 4.671, de 12 de  fevereiro de 2019;

Portaria nº 4.653, de 25 de janeiro de 2019;

Portaria nº 4.655, de 25 de janeiro de 2019;

Portaria nº 4.656, de 25 de janeiro de 2019;

Portaria nº 4.651, de 25 de janeiro de 2019;

Portaria nº 4.704, de 01 de março de 2019

Portaria nº 4.925, de 02 de março de 2020;

Portaria nº 5.125, de 19 de fevereiro de 2021.

Monte Azul Paulista, 03 de novembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura deste Município, em 03 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 4DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814

Outros atos oficiais



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 5DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 6DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 7DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 8DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 9DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 11DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814



Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 12DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 814

PODER LEGISLATIVO

Atos Oficiais Outros atos oficiais


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Outros atos oficiais
	PODER LEGISLATIVO
	Outros atos oficiais

		2021-11-12T08:26:30-0300
	Publicação Oficial do Município




